
Der Vorstand des TC Stetten
Karl-Heinz Nagel
1. Vorsitzender

Mobil: 0171 – 525 60 16
E-Mail: karl-heinz-nagel@web.de

Wolfgang Steeb
2. Vorsitzender

Mobil: 0175 – 15 19 94  4
E-Mail: wo.steeb@fvb.de

Stefan „Teff“ Rudy
Team Sport (Senioren)

Mobil: 0176 - 62400389
E-Mail: teffrudy@gmx.net

Andrea Weigelt
Team Sport (Jugend)

Telefon: 0711 – 777 77 10
E-Mail: andrea.weigelt@freenet.de

Cedric-Raoul Weigelt
Team Sport (Aktive)

Telefon: 0711 – 77 77 71 0
Mobil: 0157 – 29 31 48 8
E-Mail: crweigelt@gmail.com

Eva Dewens
Breitensport

Telefon: 07127 – 95 29 99
Mobil: 0171 – 21 63 525
E-Mail: eva.dewens@gmx.de

Nicole Riedel
Schatzmeisterin

Mobil: 0172 – 71 54 716
E-Mail: nr@stephan-steuerberater.de

Patricia Dast
Schriftführer

Telefon: 0711 – 79 70 338
E-Mail: patriciadast@web.de

Bernhard Dewens
Hallenwart & Mitgliederwart

Telefon: 07127 – 95 29 99
Mobil: 0151 – 64 40 72 05
E-Mail: bernhard.dewens@gmx.de

Team „Technik“

Herbert Vohl 
Telefon:  0176 – 42 62 1807
E-Mail: herbert.vohl@arcor.de

Jürgen Trost
Telefon: 0170 – 33 16 304
E-Mail: juergentrost@t-online.de

Hans Distler 
Telefon:  0711 – 79 26 24
E-Mail: hansdistler@gmx.de

Pedro Sola
Digitale Medien

Telefon: 0711 - 8599296 
Mobil: 0174 – 9222939 
E-Mail: pedsola@gmail.com


